
24. 6. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Vsetín získal dotaci 11 miliónů korun na
průmyslovou zónu
Státní dotaci zhruba 11 miliónů
korun na výstavbu inženýrských sítí v průmyslové zóně Vsetín-
Bobrky získalo v těchto dnech město Vsetín. Celkové náklady na
sítě dosáhnou 18,5 miliónu korun a zbytek bude hradit město, řekl
dnes ČTK místostarosta Jaromír Kudlík.
Do konce září má být podle něho hotova splašková kanalizace a
rozvod plynu a na konci listopadu bude dokončena vysokonapěťová
přípojka elektrického napětí.

Státní dotaci zhruba 11 miliónů
korun na výstavbu inženýrských sítí v průmyslové zóně Vsetín-
Bobrky získalo v těchto dnech město Vsetín. Celkové náklady na
sítě dosáhnou 18,5 miliónu korun a zbytek bude hradit město, řekl
dnes ČTK místostarosta Jaromír Kudlík.
Do konce září má být podle něho hotova splašková kanalizace a
rozvod plynu a na konci listopadu bude dokončena vysokonapěťová
přípojka elektrického napětí.
Zóna má téměř sedm hektarů a zhruba 14 dní v ní již staví
s.r.o. Hirschman Czech výrobní halu. Investor vyrábějící
komponenty pro automobilový průmysl plánuje kolaudaci na začátek
příštího roku a zaměstná asi 150 nových pracovníků, řekl Kudlík.
Druhým investorem je společnost Systém Technik Vsetín patřící pod
německou firmu WOCO a zabývá se také výrobou pro automobilový
průmysl. Nyní je ve stavebním řízení a v budoucnu chce v zóně
zaměstnat stovky lidí.
Kudlík uvedl, že město jedná s dalšími drobnějšími tuzemskými
investory, ale jejich jména zatím nechce uvádět. Do dvou až tří
let by podle něho mohlo v zóně najít práci až 700 lidí.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

